
UCHWAŁA NR 525.LVII.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Przedszkola Nr 27 w Jeleniej Górze przy ul. Juliana Tuwima 12

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Miejskiego Przedszkola Nr 27 w Jeleniej Górze na nazwę Miejskie Przedszkole 
Nr 27 „Okrąglaczek” w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 51C1E552-7534-4CEB-BCC1-2157699CCCF5. Uchwalony Strona 1




